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Editörden… 

Değerli okurlarımız, 

Dergimizin ikinci sayısıyla tekrar sizlerle buluşmanın heyecanını yaşıyoruz. Birinci sayıdaki yoğun ilgi 

ve olumlu geri bildirimleriniz bizleri çok mutlu etti. Sizlerin desteği sayesinde dergimizi daha da 

geliştirmeye devam ediyoruz. 

Bu sayımızda Yaratılış modelinin eğitim sisteminde neden yer alması ve benzeri konulara neden 

ihtiyacımızın olduğunu anlatan heyecan verici konuları sizlerin okumalarına sunduk. İlk sayıdaki 

önerilerinizi dikkate alarak dergimizi daha da zenginleştirmeye çalıştık. 

BBlBm, günümüzde bBlgB üretBmB ve yayılımının yanı sıra, toplumsal, kültürel ve felsefB düşüncelerBn 

şekBllenmesBnde de belBrleyBcB bBr role sahBptBr. Bu nedenle, bBlBmsel bulguların doğru, güvenBlBr ve 

erBşBlebBlBr bBr şekBlde toplumla paylaşılması, bBlBmsel bBlgBnBn etkBn bBr şekBlde kullanılması BçBn 

elzemdBr. BBlBmsel bBlgB üretBmB, yalnızca doğayı ve evrenB anlama amacını taşımakla kalmaz, aynı 

zamanda toplumsal, kültürel ve felsefB düşüncelerBn şekBllenmesBnde de önemlB bBr role sahBptBr. Ancak, 

bBlBmsel bBlgBnBn üretBmB ve yayılımı, araştırmacının felsefB ve BdeolojBk dünya görüşü Ble toplumsal, 

ekonomBk ve polBtBk faktörlerden etkBlenebBlBr. BBlBmsel araştırmalar, bBlBm Bnsanlarının kBşBsel Bnançları 

ve yaşadıkları toplumun etkBsB altında kalabBlBr. Bu durum, bBlBmsel bBlgBnBn objektBflBğBne daBr kaygıları 

beraberBnde getBrBr. Bu nedenle, bBr bBlBmsel çalışmayı okurken, yazarın ne söylemek BstedBğBnB anlamak 

kadar, neden bu şekBlde söyledBğBnB de anlamaya çalışmak önemlBdBr. 

ÖzellBkle son asırlarda, belBrlB BdeolojBk yaklaşımlar bBlBmsel bBlgB bBrBkBmBnBn örtüsü altında geçerlB 

olmayan ve yanıltıcı bBlgBler yayarak toplumu yanıltmaya çalışmıştır. Bu durum, evrenBn kökenB ve 

canlıların oluşumu gBbB temel sorulara verBlen cevapları etkBleyerek yanlış yönlendBrmelere yol açmıştır. 

Evren ve Bnsanın ontolojBk yapısı, yalnızca maddB bBr realBteden Bbaret olmakla sınırlı değBldBr. Ruhsal 

ve manevB boyutların varlığı, felsefB düşüncenBn odak noktalarından bBrB olmuştur. Bu boyutların 

bBlBmsel bBr çerçevede net ve kapsamlı bBr şekBlde tanımlanması ve açıklanması, günümüzde de devam 

eden bBr felsefB ve bBlBmsel tartışmanın konusudur. Bütüncül bBr yaklaşım, evrenBn ve Bnsanın varlığını 

ve oluşumunu anlamak BçBn maddB ve manevB boyutları bBrlBkte ele almayı gereklB kılar. Bu bağlamda, 

bBlBmsel yöntemlerBn yaratılış gBbB metafBzBk bBr kavramı Bncelemek BçBn kullanılması hem bBlBm hem de 

felsefe alanında yenB bBr araştırma alanı açmaktadır. 
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'Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongreleri', bu amaçla düzenlenen ve bilim insanlarının bir 

araya gelerek bu konuyu tartıştığı önemli platformlardır. Bu kongrelerde elde edilen bulgular, bilimsel 

camianın yaratılış konusuna olan ilgisini artırmayı ve yeni araştırmalara öncülük etmeyi 

amaçlamaktadır. 

Bu dergB Ble amacımız, bu kongrelerde sunulan bBlgBlere kolay erBşBm sağlamak ve bBlBm Bnsanlarının bu 

konudakB çalışmalarına destek olmaktır. Böylece, evrenBn ve Bnsanın mahByetBnB ve yaratılışını daha ByB 

anlamak BçBn bBlBmsel bBr temel oluşturabBlBrBz. Aynı zamanda, dergBmBzB bBr okuyucu topluluğu halBne 

getBrmek BstByoruz. Bu nedenle, yorumlarınızı ve önerBlerBnBzB beklByoruz. Yayın hayatına yeni başlayan 

ve ikinci sayısını yayınlamakta olan dergimizin tüm insanlığa faydalı olmasını dileriz. 

İkinci sayımızda da sizlerle birlikte büyümeye devam edeceğiz. Desteğiniz için teşekkür ederiz. 

 

Editör 

Doç. Dr. Kasım Takım 


